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Name

AL A

. Devon Myles BROWN
. Dominik KOZMA

. Daiya SETO

. Pieter TIMMERS

. Stephen MILNE

. David BRANDL

. Yannick LEBHERZ
. Chad LE CLOS

AL B

. Robbie RENWICK
. Robin BACKHAUS
. David KARASEK

. Florian VOGEL

. Théo FUCHS

. Mads GLAESNER
. Daniel SKAANING
. Joshua STEYN
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FEDERATION MONEGASQUE DE NATATION

28. 200 m FREESTYLE MEN

Record Monde 1:42.00 établi par Paul BIEDERMANN (GERMANY) le 28/07/2009 & ROME (ITA)
Record Europe 1:42.00 établi par Paul BIEDERMANN (GERMANY) le 28/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 1:44.88 établi par Paul BIEDERMANN (GERMANY) le 14/06/2009 & MONACO

Club

SOUTH AFRICA
HUNGARY

JAPAN

VLAAMSE ZWEMFEDERATIE

GREAT BRITAIN
AUSTRIA
GERMANY
SOUTH AFRICA

GREAT BRITAIN
GERMANY

LIMMAT SHARKS ZURICH
GERMANY

AMIENS METROPOLE NAT.
DENMARK

DENMARK

SOUTH AFRICA

Time - React - Rem Pts

1:47.88 (0.71) 845
1:48.54 (0.69) 829
1:48.71 (0.58) 826
1:48.84 (0.75) 823
1:49.75 (0.72) 802
1:49.77 (0.72) 802
1:50.63 (0.77) 783
1:51.73 (0.67) 760
1:50.24 (0.68) 792
1:50.70 (0.67) 782
1:51.04 (0.70) 775
1:51.26 (0.69) 770
1:51.32 (0.74) 769
1:51.43 (0.69) 766
1:52.01 (0.59) 755
1:54.47 (0.66) 707
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50m

25.61
25.67
25.55
25.74
26.01
2551
25.57
24.63

26.21
26.16
26.30
26.54
26.67
26.71
26.56
26.79

100m

52.60
53.41
53.11
53.19
53.96
53.24
53.32
52.40

54.73
54.10
54.77
54.47
54.93
56.32
54.92
55.19
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150m

1:20.25
1:21.50
1:20.95
1:21.09
1:22.20
1:21.88
1:21.88
1:22.36

1:23.22
1:22.81
1:23.62
1:22.95
1:23.62
1:24.08
1:23.47
1:24.86
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